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
изолир., с/у свой совм., 580 
тыс. руб. или обменяю. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

zz 2-комн. секцию в 6а 
мкр., д.17, 34 кв.м, 8 эт., 480 
тыс. руб. или обменяю. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

zz 2-комн. секцию в кирпич-
ном доме в 6а мкр., д.18, 34 
кв.м, 5 эт., с/у разд., 560 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz 2-комн. секцию в кирпич-
ном доме в 6а мкр., д.18, 
26 кв.м, 4 эт., косм. ремонт, 
600 тыс. руб. или обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

zz 2-комн. секцию в кирпичном 
доме в 6а мкр., д.18, 26 кв.м, 3 
эт., косм. ремонт, 600 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(980)88-88-55-1.

zz 2-комн. секцию в кирпич-
ном доме в 6а мкр., д.18, 34 
кв.м, 6 эт., косм. ремонт, 600 
тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(980)88-88-
55-1.

zz комн. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.4, 9,3 кв.м, 2 
эт., ст/п, 165 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

zz 2-комн. секцию в блочном 
доме по ул.Свердлова, д.39, 
28 кв.м, 2 эт., комн. изолир., 
с/у разд., 500 тыс. руб./обмен 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8(980)88-88-55-1.

1-комн. кв. 
zz 1-комн. кв. в блочном доме 

в 4 мкр., д.33а, 34 кв.м, 9 эт., 
с/у совм., лоджия застекл., 
1250 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 6а мкр., 
д.2, 1/5 эт., 1150 тыс. руб., 
торг. Тел 8-900-037-7062.

zz 1-комн. кв. в кирпичном 
доме в 8 мкр., д.2, 29,7 кв.м, 3 
эт., с/у совм., балкон застекл., 
1000 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 
9 мкр., д.5, 30,4 кв.м, 5 эт., с/у 

совм., 980 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(966) 
66-77-55-0.

zz 1-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
30,2 кв.м., 2 эт. Тел. 8-952-
728-51-43. 

zz 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.20, 3 эт., 29,4 кв.м, с/ч, бал-
кон, 990 тыс. руб. Тел. 8-950-
658-7572.

zz 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.64, 2/9 эт., 34 кв.м, 1650 
тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

zz 1-комн. кв. в блочном 
доме в 11 мкр., д.9, 31,9 кв.м, 
3 эт., с/у совм., 750 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz 1-комн. кв. в блочном доме 
в 11 мкр., д.18, 34,5 кв.м, 5 
эт., с/у совм., балкон застекл., 
1150 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в блочном доме 
по ул.Гикалова, д.8, 33,3 кв.м, 
5 эт., с/у совм., 850 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в блочном 
доме по ул.Свердлова, д.6, 
31,6 кв.м, 3 эт, с/у совм., бал-
кон не застекл., 850 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz½ доли в 1-комн. кв. в 
блочном доме по ул.Сверд-
лова, д.11, 31,6 кв.м, 4 эт., с/у 
совм., балкон застекл., 370 
тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

zz 1-комн. кв. в дер. доме в 4а 
мкр., д.95, 25,9 кв.м, 2 эт., с/у 
совм., 420 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
адр.: 5-45, 26,2 кв.м., с/у со-
вмещ., жел. дверь, стеклопа-
кеты, 460 тыс. руб. Тел. 8-953-
058-49-35.

zz 1-комн. кв. в дер. доме в 5 
мкр., д.4, 26,2 кв.м, 2 эт., пла-
стик. окна, с/у совм., 500 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме в 5 
мкр., д.48, 27,4 кв.м, 1 эт., 490 
тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Советская, д.4, 26,3 кв.м, 
1 эт., с/у совм., 480 тыс. руб./ 
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в кирпичн. 
доме в п.Валериановск по 
ул.Лесная, д.2б, 30,1 кв.м, 2 
эт., с/у совмещ., балкон за-
стекл., 680 тыс. руб. /обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

2-комн. кв.
zz срочно 2-комн. бл. кв. в 

Верхней Пышме. Тел. 8-904-
384-6236.

zz 2-комн. бл. кв. в п.Ис или 
меняю на 1-комн. бл. кв. в 
Качканаре. Тел. 8-950-646-
2024.

zz 2-комн. кв. в блочн. доме 
в 4 мкр., д.22, 41,9 кв.м, 1 эт. 
комн. смежн., с/у совм., 1310 
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• Сантехника, электрика,        
              полы, пластик.

• Укладка плитки,
гипсокартон, потолки.

• Установка дверей,
штукатурка, обои.
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8-996-178-70-13, Сергей
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Быстро, качественно.
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тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
55-0.

zz 2-комн. кв. в кирпичн. 
доме в 4 мкр., д.30, 40,7, кв.м, 
1 эт., комн. смежн., с/у совм., 
1100 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме в 
4 мкр., д.38, 43,7 кв.м, 4 эт., 
комн. смежн., с/у совм., бал-
кон застекл., 1400 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.69, 45,1 кв.м, после кап. ре-
монта, заезжай и живи. Тел.: 
8-953-058-95-73, 8-953-058-
9573.

zz 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.69, 4/5 эт., 44,3 кв.м, 1800 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz 2-комн. бл. кв. в 5-мкр., 
д.21а, 1/5, 46.5 кв.м, 1850 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-46-
25.

zz 2-комн. бл. кв. в 5а мкр., 
д.7, 2/5 эт., 43,9 кв.м, 1680 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz 2-комн. кв. в панельном 
доме в 6а мкр., д.4, 38 кв.м, 
2 эт., комн. изолир., с/у совм., 
балкон застекл., 1350 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz 2-комн. бл. кв. в 6а мкр. 
д.6, 5/5 эт., 44,3 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., с/ч, ст/п, 
проводка заменена частич-
но, 1320 тыс. руб. Тел. 8-900-
037-7062.

zz 2-комн. бл. кв. в 6а мкр. 
д.17, 9/9 эт., 25,9 кв.м, 570 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. в 7 мкр., д.57, 
4/5 эт., 44,3 кв.м, 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
д.58, 4/5 эт., 34 кв.м, 1599 
тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме в 8 
мкр., д.2, 43,7 кв.м, 1 эт., комн. 
смежн., с/у разд., 1150 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. кв. в блочн. доме 
в 8 мкр., д.24, 47,2 кв.м, 4 эт., 
комн. изолир., с/у совмещ., 
балкон застекл., свежий ре-
монт. 1570 тыс. руб. /обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 1 эт. 
Тел. 8-950-658-1263.

zz 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.3, 
43,4 кв.м. Тел. 8-922-203-91-
39.

zz 2-комн. кв. в панельном 
доме в 8 мкр., д.24, 3 эт., 48,2 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
балкон застекл., 1300 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме в 
8 мкр., д.34, 44,4 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон на застекл., 1450 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.35, 3/5 эт., 44 кв.м, комн. 

смежн., с/у разд., косм. ре-
монт, ламинат, ст/п, балкон 
застекл., 1600 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

zz 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., дом 
15, 2/5, 40 кв.м., 1600 тыс. 
руб. Тел. 8-912-679-46-25.

zz 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.25, 8/9 эт., 40 кв.м, 1250 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz 2-комн. кв. в 10 мкр., д.25, 
8/9 эт., 40 кв.м, 1200 тыс. руб. 
Тел. 8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.27, 49,4 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон застекл., 1950 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в кирпичн. доме 
в 10 мкр., д.32, 34 кв.м, 4 эт., 
комн. изолир., с/у совмещ., 
балкон застекл., 1250 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.40, 48,3 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон застекл., 1850 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме 
в 11 мкр., д.2, 48,1 кв.м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон застекл., 1400 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.64, 2/9 эт., 58,1 кв.м, 2650 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

zz 2-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.24, 4/5 эт., 49 кв.м, 1900 
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

zz 3-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.24, 3 эт., или сдам. Тел. 
8-922-145-1313.

zz 3-комн. кв. в кирп. доме в 
8 мкр., д.14, 57,1 кв.м, 5 эт., 
комн. изолир. и смежн., с/у 
разд., балкон не застекл., 
1750 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 3-комн. кв. в кирпичном 
доме в 9 мкр., д.2, 59,2 кв.м, 2 
эт., комн. изолир. и смежные, 
с/у совм., балкон застекл., хо-
роший ремонт, 3050 тыс. руб. 
или обмен на недвиж., авто и 
т.д. (в приоритете обмен на 
2-комн. кв. с доплатой). Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

zz 3-комн. кв. в кирпичном 
доме в 9 мкр., д.15, 50,5 кв.м, 
2 эт., комн. изолир. и смеж-
ные, с/у раздельн., балкон 
застекл., 1600 тыс. руб. или 
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz 3-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.4, 51, 2 кв.м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., лод-
жия застекл., 2250 тыс. руб./
обмен на каменную 2-комн. 
кв. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.41, 60 кв.м, 9/9 эт., новый, 
шикарный евроремонт, кух-
ня, мебель, лоджия, заезжай 
и живи, 2799 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 3-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.44, 62,8 кв.м, 9 эт., 
комн. изолир. с/у разд., лод-
жия застекл., остается кух. 
гарнитур, дух. шкаф, холо-
дильник, шкаф-купе, диван, 
2550 тыс. руб. или обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

zz 3-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.61, 58 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон застекл., большая кухня, 
2650 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

zz 3-комн. кв. в блочном 
доме в 10 мкр., д.61, 57,9 
кв.м. 1 эт., комн. изолир. и 
смежные, с/у разд., лоджия 
застеклена. В квартире оста-
ются: кух. гарнитур, шкаф-ку-
пе, мебель в ванной комнате, 
водонагреватель. Сделан хор. 
ремонт, 2700 тыс. руб. /об-

мен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

zz 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д. 63, 7/9, 60 кв.м., 2900 тыс. 
руб. Тел. 8-912-679-46-25.

zz 3-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.64, 2/9 эт., 73,6 кв.м, 3350 
тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

zz 3-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 
мкр., д.24, 73 кв.м, 1 эт., комн. 
изолир., с/у разд., лоджия за-
стекл., 2450 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

zz 3-комн. бл. кв. по ул.Сверд-
лова, д.11, 55 кв.м, 1 эт., с/д, 
т/п,1250 тыс. руб. Тел. 8-900-
037-7062.

zz 3-комн. кв. в блочном 
доме по ул.Свердлова, д.11, 
4 эт., 56,3 кв.м, комн. изолир., 
смежн., с/у совм., балкон за-
стекл., 1450 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 3-комн. кв. в блочном 
доме по ул.Свердлова, д.13, 
4 эт., 55,2 кв.м, комн. изолир., 
смежн., с/у совм., балкон за-
стекл., 1850 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-55-0.

zz 3-комн. бл. кв. ул. пл. по 
ул.Свердлова, д.13, 55,1 кв.м, 
1 эт., комн. смежн., с/у совм., 
балкона нет, 2550 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 3-комн. кв. в блочном доме 
по ул.Свердлова, д.26, 60,5 
кв.м, комн. изолир. и смежн., 
с/у разд., 2 балкона (один за-
стекл.), 2000 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 3-комн. кв. в блочном 
доме по ул.Свердлова д.45, 
56,1 кв.м, 2 эт., комн. изолир. 
и смежн., с/у разд., балкон 
застекл., 2300 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz 3-комн. бл. кв. по ул.Сверд-
лова, д.47, 2/9 эт., 56,9 кв.м, 
2050 тыс. руб. Тел 8-900-037-
7062.

zz 3-комн. кв. в блочном доме 
по ул.Гикалова, д.2, 5 эт., 60,8 
кв.м, комн. изолир., с/у раз-
дельн., балкон застекл., 1750 
тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

zz 3-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Мира, 23, 63,3 кв.м. 1 эт. 
Комнаты изолир. и смежные, 
с/у совмещ., 600 тыс. руб. 
/ обмен на недвижимость, 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

zz 3-комн. кв. в дер. доме 
по ул.Октябрьская, 22, 58,8 
кв.м., 1 эт. Комнаты изо-
лир. и смежн., с/у совмещ. 
800 тыс. руб. / обмен на не-
движимость, авто и т.д. Тел. 
8(966)66-77-55-0.

zz 3-комн. кв. по ул.Совет-
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
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz з/у в п.Сигнальный (раз-
решенное использование 
- ИЖС), по ул.Первомайской, 
уч.11, 20 соток, фундамент 
под строительство дома, 
возможность подключения 
центр. коммуникаций и эл-
ва, 150 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

zz з/у в р-не садов №6, 10 
гектаров, для фермерско-
го хоз-ва, 550 тыс. руб. Тел. 
8(966)66-77-55-0.

zz торговое помещение в 7 
мкр., д.58, 1 эт., 32 кв.м, хо-
роший ремонт, с/у совмещен, 
отдельный вход, 1250 тыс. 
руб., аренда, обмен на жилье. 
Тел. 8-912-679-46-25.

zz жилое помещение с гара-
жом под автосервис на зем. 
уч. в п.Ис, ул.Свердлова, д.7, 
общая площадь 108 кв.м, 13 
сот. Фундамент под баню 5х6 
м. Канализация септик, водо-
снабжение скважина (насос 
установлен), электричество 
220В, отопление электроко-
тел + дрова. 1300 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел.: 8(922)22-77-55-0.

zz з/у в п.Валериановск по 
ул.Первомайская, уч.30, 
1453 кв.м, межевание, есть 
возможность подключения 
газа и эл-ва, 150 тыс. руб. Тел 
8-900-037-7062.

zz з/у в п.Валериановск в пер.
Новый, д.1, з/у 3577 кв.м, 1650 
тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

zz з/у в п.Валериановск по 
ул.Строителей, уч.4, 13,8 со-
ток, 60 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-88-55-1.

zz з/у в г.Нижняя Тура по 
ул.Набережная, д.17а, 6,8 
соток, 320 тыс.руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-88-55-1.

zz смежные з/у в Крыму, 
Керчь, СНТ СПК «Горняк», 4 

и 5,6 соток, эл-во, интернет, 
500 тыс. руб. за один. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

сады
zz сад в к/с №4, дом, баня, 

теплица, летний душ, 8 соток, 
700 тыс. руб. Тел 8-900-037-
7062.

zz зем. участок в саду №6, 4 
ул., уч-к 116, площадь дома 
16 кв.м., 6 соток. Есть тепли-
ца, сарай, туалет, 75 тыс. руб. 
Тел. 8-953-821-03-20.

zz сад в к/с №6, ул.12, уч.561, 
2-эт. дом 22 кв.м, з/у 6 соток, 
разработан, эл-во, центр. во-
доснабжение для полива раз 
в неделю, колодец с водой, 
баня, 165 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

zz сад в к/с №6, ул.12, уч.545, 
2-эт. дом 24 кв.м, з/у 6 соток, 
разработан, эл-во, центр. во-
доснабжение для полива раз 
в неделю, баня, 250 тыс. руб. 
Тел. 8(966)66-77-55-0.

zz сад в к/с №6, ул.15, уч.740, 
дом 20 кв.м, з/у 6 соток, 35 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz сад в к/с №6, ул.23, 
уч.1329, дом 18 кв.м, з/у 6 
соток, 40 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz сад в к/с №6, ул.13, уч.622, 
дом 14 кв.м, з/у 6 соток, 25 
тыс. руб. Тел. 8(922) 22-77-
55-0.

zz сад в к/с №7, ул.17, уч.464, 
дом 20 кв.м, з/у 6,4 сот., эл-
во, разработан, баня, 2 тепли-
цы, колодец, 170 тыс. руб./об-
мен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

zz сад в к/с №7, ул.16, уч.430, 
дом 45 кв.м, з/у 6,4 сот, эл-во, 
разработан. Имеется баня, 
беседка, теплица, 280 тыс. 
руб./обмен на недв., авто и 
т.д. Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz сад в к/с №11, ул.1, уч.2, 
2-этажный дом 47 кв.м, з/у 

11 сот., эл-ва нет, разработан, 
баня, теплица, беседка, ём-
кость под воду, 100 тыс. руб./
обмен на недв., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz сад в к/с №14, ул.4, уч.155, 
8 соток, 105 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-88-55-1.

zz сад в к/с №14, 8 соток, раз-
работан, дом 40 кв.м, сарай, 
теплица, вода. Тел. 8-902-
446-4795.

zz сад в к/с №14, уч.100, з/у 8 
соток, 40 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-55-0.

zz сад в к/с №14, ул.7, уч.351, 
з/у 8 соток, 120 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(980) 88-88-55-1.

zz сад в к/с №14, ул.7, уч.305, 
з/у 8 соток, 75 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

автомобили
zz а/м «Nissan Micra», 2003 

г.в., 206 тыс. км., 299 тыс. руб. 
Тел. 8-952-739-33-33.

гаражи
zz кап. гараж в р-не бывших 

ГОКовских теплиц, 2-уровне-
вый, эл-во, о/я. Тел.: 8-904-
389-8716, 8-912-271-6236.

zz гараж в 6а мкр. (р-н метео-
станции), 24,9 кв.м, эл-во, по-
греб, 670 тыс. руб. Тел 8-900-
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